
Zümrüt Cennet Avsallar Alanya Antalya Türkiye
Avsalar Alanya Antalya
36.455694, 32.1368449

Projemiz 13.000 m² alan üzerine kurulu 4 bloktan oluşmaktadır. Kalitesi ve ekonomik fiyatları ile herkesin
ev sahibi olabileceği bir proje. Bu projeyi geliştirirken insanların kendilerini rahat hissedecekleri, günlük
hayatın stresinden uzaklaşıp huzur içinde yaşayabilecekleri bir yuva olmasını istedik.
Projemiz, Alanya'nın en güzel plajına ev sahipliği yapan Avsallar'da yer almaktadır. Avsallar, Alanya
merkeze 22 Km uzaklıkta olup çok sayıda 5 yıldızlı otel, beach club ve lüks rezidansların bulunduğu bir
bölgedir.

Avsallar, Alanya ve Antalya'nın en hızlı gelişen ve yatırımlara en uygun bölgesidir. Avsallar, bozulmamış
doğal güzellikleri, yeni alışveriş merkezleri, restoranları ve hareketli günlük yaşamıyla yaşamaktan keyif
alacağınız bir yer. 900 metre uzaklıkta bulunan Alanya'nın en güzel plajı evinizden sadece 10 dakikalık
yürüme mesafesindedir. Ayrıca Avsallar'ın muhteşem çam ormanlarında yürüyüşler yapma ve bol
oksijenli temiz orman havasının tadını çıkarma şansınız olacak. Projemiz ile sizlere huzur ve güven
içinde yaşayabileceğiniz lüks ve konforlu bir yaşam sunuyoruz.

Avsallar'ın bir diğer avantajı ise Alanya-Gazipaşa havalimanına sadece 50 dakika uzaklıkta olmasıdır.
Gazipaşa Havalimanı her yıl gelişiyor ve gittikçe daha fazla sayıda farklı ülkeye uçuş mevcut hale
geliyor, bölgenin ekonomik değerini de artırıyor. Projemiz 13.000 m2 arsa üzerine inşa edilecek ve 234
daireden oluşacak. Projemiz 144 tane 1+1 den, 64 tane 2+1  (tümü ebeveyn banyolu) ve 26 çatı katı
dublex daireden oluşmaktadır.

Projemiz size rahatınız, güvenliğiniz ve keyfiniz için fırsatlar sunuyor. Spor salonu ve fitness, spa
merkezi, restoran, oyun odası, sinema, tenis kortu, çocuk kulübü, yüzme havuzları, barbekü alanı ve
dükkan gibi tesisler mevcuttur. Çocuk oyun parkı, tenis kortu ve barbekü alanını yan yana yerleştirerek,
havuz kenarında güneşlenen ve dinlenenleri rahatsız etmemesini sağladık.
Yine projemizde otomobil sahibi sakinlerimiz için yer altı otoparkı olacaktır. Böylelikle arabalarını daha
güvenli bir ortamda bırakabilecekler.
Sizi hayallerinizin gerçeğe dönüştüğü yepyeni bir hayata davet ediyoruz …….
Proje teslim tarihi: aralık 2021
Ödeme seçenekleri: %50 pesin, ödemenin geri kalan kısmı için 12 ay faizsiz taksit ödeme seçeneği.



 

Genel Bakış

Amaç: Satılmış Alanı: 45m2 Min fiyat: €87000

Mülkiyet: Müteahhit

İç mekan olanakları

Açık hava olanakları

Kapıcı Güvenlik Balkon Asansör

Alanya Home Construction & Real Estate


